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BICAPS, Carnitine
Cena 50,50 zł

Opis produktu
Wskazania:
BICAPS CARNITINE jest suplementem diety, który uzupełnia codzienną dietę w karnitynę.

Właściwości:
Suplement diety BICAPS CARNITINE zawiera acetylowaną, bardzo dobrze przyswajaną formę karnityny. Porcja dzienna (1
kapsułka) BICAPS CARNITINE zawiera 550 mg N-acetyl L-karnityny. L-karnityna transportuje długołańcuchowe kwasy
tłuszczowe do mitochondriów, w efekcie czego powstaje energia niezbędna do prawidłowego funkcjonowania komórek.
Transportuje ona również niepotrzebne metabolity z komórki na zewnątrz oraz  przyspiesza spalanie tkanki tłuszczowej i
zamianę jej na energię. Wykazuje wpływ na regulację gospodarki lipidowej i działa antyoksydacyjnie. Jako acetyl L-karnityna
działa neuroprotekcyjnie i regenerująco na tkankę mózgową. Dodatkowo, zwiększa ruchliwość plemników. Produkt nie zawiera
sztucznych wypełniaczy, przeciwzbrylaczy i barwników, takich jak: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu, dwutlenek tytanu
itp. Składniki preparatu zamknięte są w naturalnej kapsułce z pullulanu. Pullulan jest otrzymywany w naturalnym procesie
fermentacji. Podczas jego produkcji nie stosuje się surowców pochodzenia zwierzęcego. Z uwagi na to preparat nadaje się dla
wegan i wegetarian.

Składniki:
N-acetyl L-karnityna, pullulan (otoczka kapsułki)
Porcja dzienna - 1 kapsułka zawiera:
N-acetyl L-karnityna - 550 mg.

Stosowanie:
Spożywać 1 kapsułkę 1 raz dziennie w trakcie posiłku.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ważne informacje:
Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu w sposób niedostepny dla małych dzieci.
Chronić przed światła.

Opakowanie:
60 kapsułek

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami
podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.
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